Datenblatt Artikel 612300

Sort-kasten PS-CLASSIC, 8 Facher

225x335x55 mm, glasklar

e glasklarer Deckel und Unterteil flir optimale Darstellung des

Inhaltes
e besonders formstabil aus Polystyrol
e mit stabilen Scharnieren und Verschlissen ]
e lebensmittelgeeignet und temperaturbestandig: -20°C bis [ ITFS
+70°C

e auf Anfrage: Bedruckung, Etikettierung und individuelle

Farbe moglich

Ersatzteile: Scharniere und Deckel

t=Tiefe=225 mm b=Breite=335 mm h=H®&he=55 mm
8 Facher / Facheinteilungen siehe Piktogramm

FachermaBe: 1= 105 x 325 x 45 mm 2= 105 x 52 x 45 mm

3= 52x52x45 mm 4= 105 x 105 x 45 mm

Best.einheit

Breite

Breite Karton

Breite Pal

Brutto Gewicht Pal Kg
brutto Kg
Bruttogewicht VE Kg
Btl in Karton

EAN

Farbe

Gewicht VE
Hersteller

Hohe

Hohe Karton

Hohe Pal

Kartons pro Lage
Lagen

Lange Karton

Lange Pal
Mindest.Best.

netto Kg

Stiick / Lage

Stiick / Palette bzw Kiste
Summe Kartons
Tiefe

VE

Volumen m3
Zolltarif

Stlick

335

255

0,8
133,76
0,632
3,16

0
4007228702545
glasklar
0,310
hinersdorff
55

360

1,59

9

4

375

1,2

5

0,57

45

180

36

225

5
0,034425
39231090

www.huenersdorff.de



