Datenblatt Artikel 612300



Sort-kasten PS-CLASSIC, 8 Fächer

225x335x55 mm, glasklar

- glasklarer Deckel und Unterteil für optimale Darstellung des Inhaltes
- besonders formstabil aus Polystyrol
- mit stabilen Scharnieren und Verschlüssen
- lebensmittelgeeignet und temperaturbeständig: -20°C bis +70°C
- auf Anfrage: Bedruckung, Etikettierung und individuelle Farbe möglich
- Ersatzteile: Scharniere und Deckel
- t=Tiefe=225 mm b=Breite=335 mm h=Höhe=55 mm
- 8 Fächer / Facheinteilungen siehe Piktogramm
- Fächermaße: 1= 105 x 325 x 45 mm 2= 105 x 52 x 45 mm 3= 52 x 52 x 45 mm 4= 105 x 105 x 45 mm



Best.einheit	Stück
Breite	335
Breite Karton	255
Breite Pal	0,8
Brutto Gewicht Pal Kg	133,76
brutto Kg	0,632
Bruttogewicht VE Kg	3,16
Btl in Karton	0
EAN	4007228702545
Farbe	glasklar
Gewicht VE	0,310
Hersteller	hünersdorff
Höhe	55
Höhe Karton	360
Höhe Pal	1,59
Kartons pro Lage	9
Lagen	4
Länge Karton	375
Länge Pal	1,2
Mindest.Best.	5
netto Kg	0,57
Stück / Lage	45
Stück / Palette bzw Kiste	180
Summe Kartons	36
Tiefe	225
VE	5
Volumen m3	0,034425
Zolltarif	39231090